Администрация муниципального образования «Нарсатуйское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)

671355 у.Нарсата ,ул. Ленина, 38 тел.(факс)  8-30143-27-1-31

Распоряжение

                                                                                         №  13

«12» мая 2015г

О назначении лиц, ответственных

за простановку электронной подписи

     В связи с организацией электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Республике Бурятия, с использованием подсистемы СУФД- online, на основании договора об обмене электронными документами с Управлением Федерального казначейства по Республике Бурятия от 01.06.2009 года № 163

приказываю:

1. назначить ответственными за простановку электронной подписи:

1.1 Цыренгармаева Дулмажап Санжиевна – руководитель администрации МО СП «Нарсатуйское» Мухоршибирского района, формализованная должность: Руководитель;

1.2 Дабаева Жаргалма Даржаевна- специалист 1 категории администрации МО СП «Нарсатуйское» Мухоршибирского района, формализованная должность: Главный бухгалтер;

   Каждый из ответственных за простановку ЭП отвечает за хранение, использование и компрометацию только своего набора ключей.

2. Назначить администратором безопасности АРМ СУФД-online Дабаеву Жаргалму Даржаевну, специалиста администрации МО СП «Нарсатуйское»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Дабаеву Ж.Д.

            Руководитель  _____________/  Д.С.Цыренгармаева